



Industria Eléctrica de Juárez
Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38

olio 712,147
FC MPC -941020-T39
ombre Amp Contratistas Electricos
omicilio SAN FELIPE No. 122
PEÑA GUERRA C.P. 66490 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, Nuevo León, México
égimen 601 General de Ley Personas Morales
orma Pago 99 Por definir
étodo Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
so de CFDI G01 Adquisición de mercancías

Factura A 026048
Orden Compra 29857

Zona 2
ASC RARR
AVE IDKC
Cliente 13,766

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
8 Nov 2023 11:48:5
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal F820F92B-7E5E-11EE-921F-EFC1343D701B
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-08T13:48:14
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unid SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1,000	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	101.5400	8,123.20	101,540.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPCUS4X4P	9850205	Perfil Unicanal 4X4 PERFORADO Cal. 18	Pieza	138.5900	554.36	6,929.5000
	AQ-4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
160	ALC1010152	4KDUUCUACGA101...	Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm	Pieza	335.3600	4,292.61	53,657.6000
	DH-3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA2X434R	5324-0	Caja Exterior 2X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza	62.2600	249.04	3,113.0000
	EC-5	39121305		H87		"002" IVA 8.00%	
1,500	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.3100	877.20	10,965.0000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
700	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.6100	426.16	5,327.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
250	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	27.6200	552.40	6,905.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
30	MMM1600	1600	CINTA TEMFLEX 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	Pieza	19.4200	46.61	582.6000
	LB4	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
1,500	MMMR	R/Y+	CONECTOR DE RESORTE ROJO-AMARILLO CAL. 12-10 AWG	Pieza	2.2000	264.00	3,300.0000
	LC2	39121423		H87		"002" IVA 8.00%	
2	ALCAD10	4KDUADACGA10	Adaptador para Ducto a Gabinete 4x4	Pieza	56.6400	9.06	113.2800
	LH3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEV84003	84003	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	18.6700	74.68	933.5000
	LH5	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEVC20W	CR20-W	Toma Doble 5-20 125V 15/20A Uso Comercial Blanca	Pieza	29.1700	116.68	1,458.5000
	LK1	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
800	AELTOJO12T316	AE34854	TERMINAL OJILLO AISLADA CAL. 10 - 12 AWG TORN. 3/16 (#8 -#10)	Pieza	1.2400	79.36	992.0000
	ME3	39121432		H87		"002" IVA 8.00%	
100	ANCAA38334	AA 38 334	TAQUETE TIPO ARPON 3/8 X 3-3/4	Pieza	4.3200	34.56	432.0000
	OA6	31162800		H87		"002" IVA 8.00%	
2	ALCTD10	4KDUTEACGA10	TEE PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	Pieza	304.3800	48.70	608.7600
	RN-3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
4	ALCPC10	4KDUTCACGA10	Placa Cierre para ducto embisagrado 4X4"	Pieza	47.1700	15.09	188.6800
	RN-5	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
2	ALCCD1090	DUCOACGA1090	Codo 90 Grados para ducto embisagrado 4X4"	Pieza	175.2900	28.05	350.5800
	RN-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

deYm3S3Z253kY0a7Wzpu+Uu/9Rcn8nJCO+mlKOY+4Z7uKtY5oZ1wew7/KD6p2PR7Z0Hr5orRCoDWLdLFSr2Q1QSUfNkGwwttdbVDS-igKj/ksq
yKTYGss5S/NvRKF94SMNINZV6952BLur3pKvYlmy6G7PecYw4WUkV6JDEVYED451Q2HjHrG7S8p9P8MLs01593HIm6IEBLH+uYcgAJ73KqItsm+ey
UGusnXRnF+abRoec9HW6SDZ844dng582f+8BbXy28B9K/7R8Fmut8h6e3YUqN3M4YTC2EgE1HQU/xjkm5SpwQ==

Sello Digital del CFDI

akyDkCPoayrpyXQ2D+d0qLD/2C1SUZdbMR2nR9A+WiPASdUpGOZ2bImR79DGkwmhDxC8N8M9WRE1JpIdmnh0428rSvOoeH+Pwaghy4thZafrCaUkK1Do
0163TJdSL52g8heD9gqzZ32by5SPoHW5p/KdAdZ7xwkgldhSULKOnXNY+5RagGwWfEN/6kY9Y9WfMfCyJzenLKJB9QR7qVmwZdLo4XAZuL/zbb
Qw6mmDURZeq9w97Dy4Se3ISOQJL+Wi05SoJUCB8OyTW20uEWiAutbqEEKW7Ttcm7SETCp9O9CeFUK5qA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|F820F92B-7E5E-11EE-921F-EFC1343D701B|2023-11-08T13:48:14|JEMEO00602QR9|akyDkCPoayrpyXQ2D+d0qLD/2C1SUZdbMR2nR9A+WiPASdUpGOZ2bImR79DGkwmhDxC8N8M9WRE1JpIdmnh0428rSvOoeH+Pwaghy4thZafrCaUkK1Do0163TJdSL52g8heD9gqzZ32by5SPoHW5p/KdAdZ7xwkgldhSULKOnXNY+5RagGwWfEN/6kY9Y9WfMfCyJzenLKJB9QR7qVmwZdLo4XAZuL/zbbQw6mmDURZeq9w97Dy4Se3ISOQJL+Wi05SoJUCB8OyTW20uEWiAutbqEEKW7Ttcm7SETCp9O9CeFUK5qA==|00001000000700047508||

Subtotal 197,397.00
Total Impuesto Traslado 15,791.76
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 213,188.76

Son -Dioscientos Trece Mil Ciento Ochenta y Ocho Pesos...

CFDI Relacionado

Comentarios
Cobranza

PORTAL
<http://www.ampcom.com.mx/Login>

Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
opinión es muy importante para nosotros
sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque NARANJA Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega Sendero Nacional Km. 6.5 Col S/col., Matamoros, Tams, México

Instrucciones de entrega ING LUIS / BORDER JUAREZPeso Total 2328.20 Kgs.

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.



1220091

712,147